2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.06.2024

                                     № 1083
О признании утратившим силу постановления
администрации муниципального образования
Кавказский район от 9 августа 2019 г. № 1246
 «Об утверждении Порядка определения
размера вреда, причиняемого транспортными
 средствами, осуществляющими перевозки
тяжеловесных грузов при движении
по автомобильным дорогам общего
 пользования местного значения,
включенным в реестр муниципального
 имущества муниципального образования
Кавказский район»
В целях приведения нормативного правового акта администрации муниципального образования Кавказский район в соответствие с действующим законодательством, на основании Федерального закона от 28 апреля 2023 г.      № 172-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений статьи 18 Федерального закона                  "Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации",              п о с т а н о в л я ю:

1. Постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 9 августа 2019 № 1246 «Об утверждении Порядка определения размера вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов при движении по автомобильным дорогам общего пользования местного значения, включенным в реестр муниципального имущества муниципального образования Кавказский район» признать утратившим силу.
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом в муниципальном образовании Кавказский район и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования

Кавказский район

               Ю.А. Ханин